（様式2）

施設無償貸与助成申請書
　　年　　月　　日

一般財団法人岡山県教育会　理事長　様
	ふ  り  が  な

	団　  体　 名

	所在地
	〒

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　公印

	担当者職・氏名

	担当者職・
所属住所
	〒

	担当者連絡先
	Tel番号

	Fax番号

	E-mail

貴財団の施設無償貸与助成について,下記のとおり申請いたします。
記
	会議名
（イベント名）

	使用目的等

	使用施設
	第（１・２・３・４・５・６・７）会議室、
大会議室（Ａ・Ｂ）、特別会議室、ギャラリー

	開催日・時間帯
	　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分
～
　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分

	参加予定人数等
	　　　　　　　 　名（うち児童・生徒参加人数　　名）

	団体の概要

	備考

(注１) 使用目的は具体的に記入してください。さらに、教育・文化の向上発展また

公益の増進に寄与する内容についてもご記入ください。
(注２) 開催要項又は開催案内等、会議の具体的内容が分かる書類を添付してください。